UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:            /QĐ-SLĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

   Ninh Thuận, ngày         tháng  12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại chức danh Phó Giám đốc Trung tâm Công tác xã hội

đối với bà Trần Thị Ngọc Mai

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI NINH THUẬN

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quy định số 33-QĐ/TU ngày 31 tháng 8 năm 2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 73/2023/QĐ-U N  ngày 13 tháng 10 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận  an hành Quy định bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, điều động,

biệt phái, từ chức, miễn nhiệm đối với công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý, người

quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của  an Cán sự Đảng U N  tỉnh;

Căn cứ Kết luận số 707-KL/ĐU ngày 5/9/2023 của  an Chấp hành Đảng uỷ Sở

về kết quả Hội nghị lần thứ 47 của  CH Đảng ủy khóa X, nhiệm kỳ 2020 – 2025 và

Công văn số 2454/SLĐT XH-VP ngày 07/9/2023 của Giám đốc Sở Lao động-Thương

binh và Xã hội về thông báo chủ trương thực hiện quy trình bổ nhiệm lại đối với công

chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 509/QĐ-SLĐT XH ngày 16/11/2023 của Sở Lao động-

Thương binh và Xã hội về ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, điều động, biệt

phái, từ chức, thôi gi  chức vụ, miễn nhiệm công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý

thuộc thẩm quyền Sở Lao động – Thương binh và Xã hội quản lý và Kết quả tại các

Hội nghị theo quy trình tại Quyết định số 509/QĐ-SLĐT XH ngày 16/11/2023 của Sở

Lao động-Thương binh và Xã hội;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại bà Trần Thị Ngọc Mai, sinh năm 1978, Giữ chức vụ Phó

Giám đốc Trung tâm Công tác xã hội tỉnh Ninh Thuận.

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm (từ ngày 01/01/2024 đến ngày 31/12/2028).

Điều 2. Trong thời gian giữ chức vụ nêu tại Điều 1, bà Trần Thị Ngọc Mai được

hưởng lương, phụ cấp chức vụ và các chế độ khác theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các Phòng chuyên môn, Giám đốc các đơn vị trực

thuộc Sở, Trưởng phòng Lao động-Thương binh và Xã hội các huyện, thành phố; Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan và bà Trần Thị Ngọc Mai căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ;
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VPS.

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Nguyễn Văn Bình

		vanbinh@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-19T06:07:51+0700

		2023-12-19T08:39:56+0700

		2023-12-19T08:40:21+0700

		soldtbxh@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-19T08:40:42+0700